Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa FACIL TENDTUDO LTDA-ME

Objeto: Contrato de aquisição de material permanente (Bebedouro, Geladeira, Micro-ondas e Nobreak) para a fundação da
cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$ 11.919,00 (Onze mil Novecentos e Dezenove Reais); conforme empenho
nº. 266, 267 e 268/2017.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.83.15.452.0102.6650 - Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

[...]

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA-ME.

Objeto: Contrato de aquisição de material permanente (Micro computador) para a fundação da cultura e do patrimônio
Histórico de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$ 36.386,00 (Trinta e Seis Mil Trezentos e Oitenta e Seis Reais); conforme
empenho nº. 264/2017.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.83.15.452.0102.6650 - Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.

[...]

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa NASSER SAFA AHMAD-ME

Objeto: Contrato de aquisição de material permanente (Botijão de gás P/13) para a fundação da cultura e do patrimônio
Histórico de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$ 245,00 (Duzentos e Quarenta e Cinco Reais); conforme empenho nº.
265/2017.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

33.83.15.452.0102.6650 - Gerenciamento da Fundação.

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.